
Temeljem članka 76. Zakona o sportu (NN RH br. 71/06., 150/08., 124/10., 124/11., 86/12, 94/13, 

85/15, 19/16, 98/19., 47/20., 77/20. i 133/20.) i čl. 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik 

Međimurske županije» br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko 

vijeće Grada Preloga na svojoj 5. sjednici održanoj dana 21.12.2021. godine donijelo je sljedeću 

 

 

 

ODLUKU O II. IZMJENAMA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA  

PRELOGA ZA 2021. GODINU  

 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o II. izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2021. godinu 

mijenja se Program javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2021. godinu („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ br. 20/20. i 10/21). 

 

Članak 2. 

U točci I. „PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU“ mijenja se tekst na način da se umjesto iznosa 

„2.027.200,00 kuna“ stavlja iznos „2.305.500,00 kuna“ i pripadajuća tabela koja sada glasi: 

 
 

Program javnih potreba u sportu Grada Preloga  
 

Planirana 
sredstva u 

2021. 
I. izmjene  Novi plan 

Održavanje i korištenje sportskih objekata  200.000,00 0,00 200.000,00 

Planiranje i izgradnja sportskih objekata 1.077.200,00 113.300,00 1.190.500,00 

Zajednica sportskih udruga Grada Preloga 750.000,00 165.000,00 915.000,00 

U K U P N O 2.027.200,00 278.300,00 2.305.500,00 
 

 

 

Članak 3. 

U točci III. „PLANIRANJE I IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA“ mijenja se tekst na način da se umjesto 

iznosa „1.077.200,00 kuna“ stavlja iznos “1.190.500,00 kuna„ i pripadajuća tabela koja sada glasi: 

 

 

 

 
 



PLANIRANJE I IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA 
PLANIRANA 
SREDSTVA U 

2021. 

I. IZMJENE NOVI PLAN 

Tenis centar Prelog 20.000,00 -20.000,00 0,00 

Sportski park Mladost Prelog  510.000,00 0,00 510.000,00 

Sportski park „ZDENCI“ Cirkovljan 50.000,00 -10.000,00 40.000,00 

Sportski park Čehovec   67.200,00 -7.200,00 60.000,00 

Sportski park Draškovec 220.000,00 110.500,00 330.500,00 

Sportski park Oporovec   50.000,00 -20.000,00 30.000,00 

Sportski park Otok 160.000,00 60.000,00 220.000,00 

UKUPNO 1.077.200,00 113.300,00 1.190.500,00 

 

Članak 4. 

U točci IV. „ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA GRADA PRELOGA“ mijenja se tekst na način da se 
umjesto iznosa „750.000,00 kuna“ stavlja iznos „915.000,00 kuna“. 
 

Članak 5. 

U točci V. ZAKLJUČAK mijenja se tekst na način da se umjesto iznosa „2.027.200,00 kuna“ stavlja iznos 
„2.305.500,00 kuna“. 
 

Članak 6. 

Ova Odluka o II. izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2021. godinu stupa 

na snagu 8 dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 620-01/20-01/02                                                            PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-3 
Prelog, 21.12.2021. goodine                                                 Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


